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Market Summary
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FTSE SET LARGE CAP
FTSE SET MID CAP
FTSE SET SMALL CAP
SET-VAL (Btm)

Mkt Cap (Btm)

PER (x)

P/BV (x)

DJIA

NASDAQ

STOXX Europe 600
SSEC

FSTE

HANG SENG

NIKKEI

MSCI ASIA EX JAPAN

NYMEX (US $/bbl)
Brent (US $/bbl)
Dubai (US $/bbl)

Newcastle coal (US $/metric t
Natural gas (US $/MMBtu)

Baltic dry Index
Golds (spot)
Copper (spot)
Sugar (spot)
Rubber (spot)
CRB Index

THB/Dollar
Yen/Dollar
Euro/Dollar
Dollar Index

3M US T-Bill (%)
10Y US Yield (%)
10'Y TH Yield (%)
VIX Index

Equity

Local Institutions
Proprietary Trading
Foreign Investors
Local Individuals

Bond

Foreign Investors (USmn.)

Laggers
CPALL
AOT
ADVANC
BDMS
SCGP

Leaders
DELTA
PTT
CRC
GULF
TS

Price Chg
1,685.75 (5.66)
1,011.61 (5.41)
2,274.98 (10.89)
1,703.30 (11.86)
2,411.92 (3.49)
2,853.78 225

73,071
20,724,680
18.35

1.66

33,973 268.91
10,932 189.04

447 1.70
3,162 (7.67)
7,725 30.49

21,436 104.59
26,446 270.44

659 093
77.41 229
82.67 257
75.90 078

337.00 (24.00)
20.72 (1.17)
1,043 (53.00)
1,876 (1.34)
9,108 217.00
19.65 0.01
2119 1.20

554.14 0.00

334 (0.03)
1325 0.19
11 0.00
103.2 (0.05)
451 0.00
354 (0.08)
244 (0.02)
21.09 051
11-Jan MTD

(2,483) (8,856)

597 919
939 16,910
947 (8,973)
11-Jan MTD

12.07 1798.96

Price Impact Indx

68.50 (1.87)
74.25 (1.19)
199.00 (0.99)
30.25 (0.66)
56.50 (0.54)
Price Impact Indx
850.00 1.87
33.50 0.59
45.25 0.25
55.25 0.24
50.25 0.24

Chg(%)
(0.33%)
(0.53%)
(0.48%)
(0.69%)
(0.14%)

0.08%

0.80%
1.76%
0.38%

(0.24%)
0.40%
0.49%
1.03%
0.14%

3.05%
321%
1.04%

(6.65%)

(5.34%)

(4.84%)

(0.07%)
2.44%
0.05%
0.57%
0.00%

(0.08%)
0.14%
0.22%

(0.05%)

0.00%
(2.20%)
(0.85%)

2.48%

YTD
(8,856)
919
16,910
(8,973)

YTD
1,798.96

Chg (%)
(3.52%)
(1.33%)
(1.97%)
(1.63%)
(2.59%)

Che (%)
2.16%
0.75%
1.12%
0.45%
8.65%
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Regional/Country Index PE (x) EPS Growth (%) Performance (%)
2023F 2024F 2023F 2024F -1D WTD MTD YTD
TIPs
Thailand 1,686 15.8 14.5 7% 9% -0.3% 0.7% 1.0% 1.0%
- Energy 24,842 12.1 12.5 -17% -3% 0.0% 1.0% -1.1% -1.1%
- Banking 404 8.1 7.4 10% 10% -0.8% 0.0% 4.0% 4.0%
- Commerce 39,592 29.8 25.0 1% 19% -1.3% -1.4% 1.2% 1.2%
- Food 12,796 16.5 14.7 -40% 12% -0.3% 1.6% 0.6% 0.6%
- Healthcare 7,472 36.1 32.9 -40% 9% -1.2% -0.1% 3.7% 3.7%
Indonesia 6,584 13.6 12.3 -7% 11% -0.6% -1.5% -3.9% -3.9%
Phillipine 6,709 13.5 121 16% 12% -0.7% 0.6% 2.2% 2.2%
Asia
China 3,162 10.3 9.1 39% 13% -0.2% 0.1% 2.3% 2.3%
Hong Kong 21,436 10.2 9.3 -24% 10% 0.5% 2.1% 8.4% 8.4%
India 60,106 22.3 18.6 4% 20% 0.0% 0.3% -1.2% -1.2%
Japan 26,446 14.3 14.5 25% -1% 1.0% 1.9% 1.4% 1.4%
Korea 2,360 121 9.2 -8% 31% 0.3% 3.2% 5.7% 5.7%
Malaysia 1,488 13.0 12.5 20% 4% 0.2% 0.5% -0.5% -0.5%
Singapore 3,272 10.8 10.3 8% 5% 0.3% -0.2% 0.6% 0.6%
Taiwan 14,751 13.3 11.6 -20% 15% -0.3% 2.6% 4.3% 4.3%
Vietnam 1,056 10.1 8.8 9% 15% 0.2% 0.4% 4.8% 4.8%
MSCI Asia Ex Japan 659 13.5 11.6 -3% 16% 0.1% 2.7% 6.4% 6.4%
Bloomberg Index
QOil and Gas Index 349 8.6 8.9 -4% -4% 0.3% 1.7% 1.6% 1.6%
Coal Index 1,697 5.4 55 243% -3% 4.1% 5.4% 5.6% 5.6%
Chemicals Index 298 11.6 10.3 18% 13% -0.1% 2.6% 4.1% 4.1%
Banks Index 170 6.9 6.4 11% 8% 0.5% 1.9% 2.4% 2.4%
Commercial Services Inde 107 19.4 18.0 95% 8% -0.2% 1.7% 2.7% 2.7%
Telecommunications Inde) 53 12.3 11.6 86% 6% -0.1% 1.7% 2.4% 2.4%
Transportation Index 136 7.5 10.5 -48% -29% 0.0% 1.2% -0.2% -0.2%
wiada3a : Bloomberg
A Qs 1 al [=) U =] o M
slamjam%aaunamumammslugNmﬂ (a'mmsslzyaﬂig%) T8N B DR A6NN
11-Jan 10-Jan MTD YTD 2022 2021
Thailand 28.1 128.4 503 503 5,960 (1,632) 12 .A. — US CPI, US Initial Jobless Claims
Indonesia 83.6 33.3 267 267 4,267 2,688 . .
Philippines 519'2; ( G 0; ( 3) ( 3) (1.245) ®) 13 H.A. — EU Industrial Production
India - (222.0) (818) (818)  (17,016) 3,761 18 H.A. — EU CPI, US Retail Sales, US PPI
S. Korea 146.7 (54.5) 1,443 1,443 (9,665)  (23,010)
Taiwan 177.4 660.8 2,375 2375  (44,007) (15,604) | 19 ¥.A. - US Building Permits
Vietnam 8.7 13.1 101 101 966 (2,724)

wiadasa : Bloomberg

20 ¥.A. — US Existing Home Sales
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Report & Corporate News
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Ma::fl':ed (chemlcal spreads) ‘ﬂaaumaﬂ WA mmnmmwaiwvlmmma@mnﬁinﬂwaﬂ FognnafuwEIaIn
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Maintained \Hha9a191INNIsA A UIINaRe nuaza1AHaINN1sTae kAN E B agglsfin m"l,sﬂ*nﬁ‘lu 4Q22
HOLD atlualsann Annsnaulumann (GRM) uazaI%619 Px (Px spreads) wvxlum \3IAIATULLER OB

TP:51.00 UM | ghgsiandinane 51.00 v s1m1auwalidniilslu 1023 szaanniudsunse 91nA15HA? a0

209A1N15Na% (GRM) wae dua19llnsiafl (Petrochemical spreads) fiaz zndunnTnentnls nd
AWANITBNLENNIBINIIANG

sc UN9.L0a3 waaian AasUaisdu () na1ai U 65 failludnlnusunanansarieanzelansquiny
7917 waz¥i1 New high NIElsunIsu uazeanaesIx lnedganznauwIs1ugedia 1.96 wina1wuIN
Buls 13% (YoY) uasvingananesing 2.44 niwa1wuin tiule 12% (YoY) (Bulnimaay)

PRINC uNa.NSuaia uatlnea (PRINC) na1ITILEBNITIHYSNITE a1 TN ana0dmTaUssinANSaN e
AMNTINFAUNUsHnsINawt 1w ‘Via\‘ifmﬂ‘Ui‘l:lf“nm\‘iﬂ%Eﬂ%Uiﬂ’]iNU’JﬁlmNUiumﬁ (International
Customer Services) Aululsaneuialuinie 3 whsludslasand 3/65 MHwan Tl lsanerunan
Sud quasizsn, Tsswgruraniud Adazine uazlsaneruraning grssngf feielugn
Em5mamﬁummfmmmmiﬂu,uu Fly-in WAz Drive-in m‘lﬁﬂwuumuﬁnmmamma LAINUAS
WingIegas9E L anadman euas mmmﬂummu‘[mm’msimm USENao AN IWIN
{3uuimsenasnen)i 100% 14T 66 IneiamizndsaniiledwdaUszing uaznsznsas Inge
anLaNIAgn 2 EEeIuA o n.A. 66 TiH 1w (BulWiAdadn)

A1519AINISNARKAZIIANULASLREN

Commodities Units | 11Jan  10-Jan % Chg IETEEY! 3M 6M Stock Impact (+1)

GRM

GRM- Singapore US$/bbl 8.95 865 3% AN 20% 44% 2338% -70% ESSO(+),IRPC(+),BCP(+)
TOP(+) ,PTTGC(+)

Crude Ol

Dubai Crude Oil Spot Price US$/bbl 75.9 75.1 1% L 1% 8% -17% -27% PTT(+),PTTEP(+)

Brent Crude Oil Spot Price US$/bbl 81.9 784 4% L % 8% -13% -25%

West Texas (WTI) Crude Oil Spot Price US$/bbl 774 75.1 3% L 6% 9% -13% -21%

LPG

Butane FOB ARA Barge US$IMT 650 650 0% = 0% % 3% -13% SGP(+)

Propane FOB ARA Barge US$IMT 650 650 0% > 0% % 0% -13%

Future

Nymex 1st month US$/bbl 774 75.1 3% A 6% 9% 9% 8%

Oil Product Price

92 Octane Gasoline fob Spot Price US$/bbl 90 88 2% L 2% 18% -1% -15%

Gasoline - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 14 13 9% A 12%  139% 8894%  381% TOP(+) ,SPRC(+) ,ESSO(+)

PTTGC(+)

Gasoil 0.5% Sulfur fob SG Spot Price US$/bbl 109 106 3% L % % -18% -22%

Gasoil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 33 31 8% L 26% 6% -21% -1% TOP(+),IRPC(+),BCP(+)

High Sulfur fuel Oil Spot fob Singapore US$/bbl 57 57 0% h 3% 2% -1% -22%

Fuel Oil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl (19) (18)  -4% 7 4% -32% 44% 39% TOP(+),PTTGC(+)

Jet Kerosene fob Spot Price US$/bbl 109 107 2% h % 9% -14% -19%

Jet Kerosene - Dubai crude oil spread US$/bbl 33 31 6% M 22% 12% -6% 9% THAI(-),AAV(-),NOK(-)

Ll,vré&‘l’l"mala : Bloomberg, Aspen, UOB Kay Hian (GRM data willl be delayed for 1 day)
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